
Продолжува исплатата на средства од ИПАРД програмата  
 

 
235.182,00 денари се 
исплатени на корисникот ИЗ 
Александра Поповска од 
Ресен за обновување на 
постоечките овошни насади. 
Од вкупно исплатените 
средства, 176.387,00 денари 
се средства од буџетот на ЕУ 
и 58.795,00  денари се 

средства од буџетот на РМ. 
 
 
 
 
 
 


